
16.09.2019        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce
ANO

cena: bez DPH -2 298 743,66 Kč
21%DPH -482 736,17 Kč

celkem -2 781 479,83 Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 972 678,42 Kč

21%DPH 204 262,47 Kč
celkem 1 176 940,89 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH -1 326 065,24 Kč
vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : ANO
přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno: Aleš Musil podpis
Funkce: výrobní ředitel Datum 16.09.2019

vyjádření  TDS: Firma: TELMONT Nymburk, s.r.o.

Jméno: Ing. Otakar Otta podpis
Funkce: Datum 16.09.2019

vyjádření projektanta, AD: Firma: ATELIER TŠ

Jméno: podpis
Funkce: Datum 16.09.2019

vyjádření objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Jméno: podpis
Funkce: Datum 16.09.2019

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

technický dozor investora

 rozpočtový změnový list, nová tabulka skladeb a povrchů, návrh monolitické průmyslové podlahy, výpočet monolitické průmyslové haly

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

3

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

Změna v řešení nosné podlahové desky je umožněna na základě Změnového listu č. 2, který řeší změny v podkladních vrstvách podlahové desky.

Změna v řešení nosné podlahové desky je umožněna na základě Změnového listu č. 2, který řeší změny v podkladních vrstvách podlahové desky. 
Vzhledem ke zvýšení únosnosti podloží pod nosnou podlahovou desku je možno upravit její konstrukci tak, že lze vypustit některé základové 
pasy. S tím souvisí i úprava průběhu hydroizolací proti zemní vlhkosti. Navržené změny přinesou finanční úsporu.

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7

POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

SML178/1661/2019

Změna skladeb podlah a odpočet části základových pasů

Předmětem změnového listu je změna ve skladbě podlah depozitáře. Jedná se konkrétně o změny hydroizolací a podkladních betonových vrstev. 
Konkrétní změny jsou uvedeny v aktualizované tabulce skladeb podlah, která je přílohou tohoto změnového listu. Z důvodů změny podlahových 
vrstev je možno vypustit část realizace základových pasů pod zdivem viz. statické výpočty.
Původní varianta v PD počítá se zbudováním základových pasů pod vnitřními stěnami. Podlahy byly tvořeny jednak drátkobetonovou deskou tl. 
200 mm v prostoru vnitřního depozitáře a v ostatních částech 1.np byla navržena skladba - podkladní beton tl. 100mm, asfaltová hydroizolace, 
tepelná izolace (dle potřeby je použit EPS, XPS a pěnosklo v tl. 50 mm), drátkobeton tl. 145 mm.
Nově navržené řešení vypouští základové pasy pod vnitřními příčkami a nahrazuje základ tím, že drátkobetonovou desku protáhne z depozitáře 
až k obvodové stěně. Ta přebere nosnou funkci základu. Tím odpadá náklad na základový pas a podkladní beton. 



Stavba: TS-2017-008-8.R9.1

Objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. IČO: 75075741

Kostelní 1300/44 DIČ: CZ75075741

17000 Praha -Holešovice

Zhotovitel: IČO: 25527380

DIČ:

79601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-278 473,70

-383 499,26

0,00

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Celkem

-942 565,98

Pod Kosířem 73

Prostějov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-1 326 065,24

-1 604 538,94

-1 326 065,24

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

02 0 -1 326 065 -278 474 -1 604 539 100

3a 0 -2 298 744 -482 736 -2 781 480 173

3b 0 972 678 204 262 1 176 941 -73

0 -1 326 065 -278 474 -1 604 539 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 249 103,46 -19

2 HSV -730 994,62 55

63 HSV -414 019,89 31

99 HSV -46 654,93 4

711 PSV -410 028,76 31

713 PSV 26 529,50 -2

Cena celkem -1 326 065,24 100

Izolace tepelné

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - odpočty

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - přípočty

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -163 411,48

1 132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ, 
smluvní rozpočet p.č.6

m3 -72,64485 414,10 -30 082,23

pasy uvnitř haly : 

osy1 až 1a : -
0,45*0,6*(5,825*3+1,52+2,1+0,45+12,5+0,45+7,575+10,1
05)

-14,08725

-(0,45*1*0,45+0,45*1*0,9) -0,60750

osy 1a až 2 : -
0,45*0,6*(0,45+20,65+12,6+3+0,45+5,725+3,275+7,75+3,
15+0,45+2,575+0,94*2)

-16,72785

-(0,45*0,45*0,94+0,45*0,9*0,94) -0,57105

osa 3 : -(0,45*0,6*(3,4+4,95)) -2,25450

osa 6a až 7 : -0,45*0,6*35,38 -9,55260

mezi osami A a B : -0,45*0,6*57,18 -15,43860

mezi osami H a I : -0,45*0,6*(7,7+37,25+2,35*2) -13,40550

Mezisoučet -72,64485

2 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ, 
smluvní rozpočet p.č.7

m3 -18,16121 117,50 -2 133,94

-72,64485*0,25 -18,16121

3 133201101 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3, smluvní rozpočet p.č. 
10

m3 -69,70600 591,60 -41 238,07

odkop pro hlavice : -0,8*0,8*1,3*83 -69,05600

-0,5*0,5*1,3*2 -0,65000

4 133201109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3, smluvní 
rozpočet p.č. 11

m3 -17,42650 86,10 -1 500,42

odkop pro hlavice : -0,8*0,8*1,3*83*0,25 -17,26400

-0,5*0,5*1,3*2*0,25 -0,16250

5 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, 
smluvní rozpočet p.č.13

m3 -142,35085 196,60 -27 986,18

pasy : -72,64485 -72,64485

Mezisoučet -72,64485

odkop pro hlavice : -0,8*0,8*1,3*83 -69,05600

-0,5*0,5*1,3*2 -0,65000

Mezisoučet -69,70600

6 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, smluvní 
rozpočet p.č.14

m3 -1 423,50850 15,00 -21 352,63

pasy : -72,64485*10 -726,44850

Mezisoučet -726,44850

odkop pro hlavice : -0,8*0,8*1,3*83*10 -690,56000

-0,5*0,5*1,3*2*10 -6,50000

Mezisoučet -697,06000

7 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, 
smluvní rozpočet p.č.16

m3 -142,35085 13,80 -1 964,44

pasy : -72,64485 -72,64485

Mezisoučet -72,64485

odkop pro hlavice : -0,8*0,8*1,3*83 -69,05600

-0,5*0,5*1,3*2 -0,65000

Mezisoučet -69,70600

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - odpočty

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - odpočty

8 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4, smluvní rozpočet p.č.22 m3 -142,35085 261,00 -37 153,57

pasy : -72,64485 -72,64485

Mezisoučet -72,64485

odkop pro hlavice : -0,8*0,8*1,3*83 -69,05600

-0,5*0,5*1,3*2 -0,65000

Mezisoučet -69,70600

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -730 994,62
9 274321311 Železobeton základových pasů C 16/20, smluvní rozpočet 

p.č. 33
m3 -109,68491 2 585,00 -283 535,49

základové pasy v úrovni : 

osy 1 až 1a : -
0,45*0,9*(5,825*2+,475+0,45+12,5+0,45+2,695+1+9,75+2
,3)

-16,71435

-(0,45*1,35*1+0,45*1,8*1) -1,41750

-0,45*1,45*(1,55+5,825) -4,81219

osy 1a až 2 : -
0,45*0,9*(0,5*2+32,3+3+0,45+5,725+0,45+3,275+3,15+0,
45+2,575+8)

-24,45188

-(0,45*1,8*0,94+0,45*1,35*0,94) -1,33245

osa 3 : -0,45*0,9*(3,5+4,8) -3,36150

osy 6a až 7 : -0,45*0,9*(0,5+34,38+0,5) -14,32890

osy A a B : -0,45*0,9*(0,5+56,58) -23,11740

osy H a I : -0,45*0,9*(0,64+43,91+0,5+2,35*2) -20,14875

10 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení, smluvní 
rozpočet p.č.34

m2 -380,01100 545,00 -207 106,00

základové pasy v úrovni : 

osy 1 až 1a : -
2*0,7*(5,825*2+,475+0,45+12,5+0,45+2,695+1+9,75+2,3)

-57,77800

-(2*1,15*1+2*1,1*1) -4,50000

-2*1,2*(1,55+5,825) -17,70000

osy 1a až 2 : -
2*0,7*(0,5*2+32,3+3+0,45+5,725+0,45+3,275+3,15+0,45+
2,575+8)

-84,52500

-(2*1,3*0,94+2*1,25*0,94) -4,79400

osa 3 : -(2*0,7*(3,5+4,8)) -11,62000

osy 6a až 7 : -2*0,7*(0,5+34,38+0,5) -49,53200

osy A a B : -2*0,7*(0,5+56,58) -79,91200

osy H a I : -2*0,7*(0,64+43,91+0,5+2,35*2) -69,65000

11 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění, smluvní 
rozpočet p.č.35

m2 -380,01100 123,50 -46 931,36

12 274354032 Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.0,5 m, smluvní 
rozpočet p.č.36

kus -17,00000 377,00 -6 409,00

13 274361721 Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S, smluvní 
rozpočet p.č.37

t -6,03267 31 000,00 -187 012,77

-109,68491*0,055 -6,03267

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -788 138,35
14 631313711 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30, smluvní 

rozpočet p.č.141
m3 -120,58540 3 500,00 -422 048,90

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - odpočty

podkladní betony : 

mezi osami 1 a 3 : -0,1*(9,5*48,84+15,6*12,8) -66,36600

mezi osami 6 a 7 : -0,1*(3,74*11,3+3,6*34,38+3,6*4) -18,04300

mezi osami A a B : -0,1*3,6*56,58 -20,36880

mezi osami H a I : -0,1*3,6*43,91 -15,80760

Mezisoučet -120,58540

15 631319173 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm, smluvní 
rozpočet p.č.144

m3 -120,58540 187,50 -22 609,76

16 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, smluvní rozpočet p.č.146 t -11,07999 31 000,00 -343 479,69

podkladní betony : -7,99*1,15*1205,854*0,001 -11,07999

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -61 432,93
17 998022021 Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m, smluvní 

rozpočet p.č.158
t -614,32926 100,00 -61 432,93

Díl: 711 Izolace proti vodě -543 396,48
18 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP, smluvní 
rozpočet p.č.159

m2 -789,09600 27,30 -21 542,32

P02 m.č.0,21 včetně vytažení na zdivo : -17,16*1,2 -20,59200

Mezisoučet -20,59200

P03 1NP včetně vytažení na zdivo : 

1NP : 

0,09 : -(462,06-(9,1*2,4+2,65*3,6))*1,2 -516,81600

0,15 : -62,92*1,2 -75,50400

0,16 : -19,13*1,2 -22,95600

0,17 : -75,17*1,2 -90,20400

0,18 : -15,28*1,2 -18,33600

0,22 : -37,24*1,2 -44,68800

Mezisoučet -768,50400

19 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci smluvní rozpočet p.č.162

m2 -789,09600 215,00 -169 655,64

P02 m.č.0,21 včetně vytažení na zdivo : -17,16*1,2 -20,59200

Mezisoučet -20,59200

P03 1NP včetně vytažení na zdivo : 

1NP : 

0,09 : -(462,06-(9,1*2,4+2,65*3,6))*1,2 -516,81600

0,15 : -62,92*1,2 -75,50400

0,16 : -19,13*1,2 -22,95600

0,17 : -75,17*1,2 -90,20400

0,18 : -15,28*1,2 -18,33600

0,22 : -37,24*1,2 -44,68800

Mezisoučet -768,50400

20 711151111 Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem, včetně 
samolepícího pásu, smluvní rozpočet p.č.165

m2 -100,28000 283,00 -28 379,24

pás 500mm po obvodě místnosti 019 : -
0,5*(56,35*2+1,43*2+7,12*2+35,38*2)

-100,28000

21 62852254 Hydroizolační pás  SBS modifikovaný asfalt, smluvní 
rozpočet p.č.169

m2 -907,46040 183,00 -166 065,25

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - odpočty

-789,096*1,15 -907,46040

22 62852265 Pás modifikovaný asfalt SBS s nosnou vložkouz ze skelné 
tkaniny, smluvní rozpočet p.č.170

m2 -907,46040 168,50 -152 907,08

-789,096*1,15 -907,46040

23 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m, smluvní 
rozpočet p.č.171

% -5 385,49530 0,90 -4 846,95

Díl: 713 Izolace tepelné -11 369,80
24 283754621R Deska z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 50 mm, 

smluvní rozpočet p.č.180
m2 -75,42150 150,00 -11 313,23

P03 m 1NP : 

0,06 : -71,83*1,05 -75,42150

25 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m, smluvní 
rozpočet p.č.187

% -113,13230 0,50 -56,57

Celkem -2 298 743,66

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 412 514,94

1 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m, 
smluvní rozpočet p.č.12

m3 1 108,74391 58,30 64 639,77

pilotovací úroveň : 14,625*14,0*0,65*1,1 146,39625

zpětný násyp mimo dílnu : (6,9*9,0+5,0*6,2)*0,65*1,1 66,56650

Mezisoučet 212,96275

pilota P1 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,9*0,9*1,1 8,39322

pilota P2 : 

hlavice : 1,5*3*3,14*0,75*0,75*1,1 8,74294

pilota P3 : 

hlavice : 1,5*35*3,14*0,75*0,75*1,1 102,00094

pilota P4 : 

hlavice : 1,5*43*3,14*0,75*0,75*1,1 125,31544

pilota P5 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,75*0,75*1,1 5,82863

Mezisoučet 250,28116

přebytečná zemina z plochy staveniště : 455*1,1 500,50000

Mezisoučet 500,50000

asfaltový recyklát : 145 145,00000

Mezisoučet 145,00000

2 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, 
smluvní rozpočet p.č.15

m3 962,34766 47,40 45 615,28

zpětný násyp mimo dílnu : (6,9*9,0+5,0*6,2)*0,65*1,1 66,56650

Mezisoučet 66,56650

pilota P1 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,9*0,9*1,1 8,39322

pilota P2 : 

hlavice : 1,5*3*3,14*0,75*0,75*1,1 8,74294

pilota P3 : 

hlavice : 1,5*35*3,14*0,75*0,75*1,1 102,00094

pilota P4 : 

hlavice : 1,5*43*3,14*0,75*0,75*1,1 125,31544

pilota P5 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,75*0,75*1,1 5,82863

Mezisoučet 250,28116

přebytečná zemina z plochy staveniště : 455*1,1 500,50000

Mezisoučet 500,50000

asfaltový recyklát : 145 145,00000

Mezisoučet 145,00000

3 171101101 Uložení sypaniny do násypů zhutněných, trvalá skládka m3 2 845,55000 41,70 118 659,44

vytvoření valu : 2845,55 2 845,55000

4 131201112 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ, 
smluvní rozpočet p.č.4

m3 133,08750 200,10 26 630,81

pilotovací úroveň : 14,625*14,0*0,65 133,08750

5 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3, smluvní 
rozpočet p.č.5

m3 33,27188 17,40 578,93

pilotovací úroveň : 14,625*14,0*0,65*0,25 33,27188

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - přípočty

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - přípočty

6 133201101 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3, smluvní rozpočet p.č. 
10

m3 227,52833 591,60 134 605,76

pilota P1 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,9*0,9 7,63020

pilota P2 : 

hlavice : 1,5*3*3,14*0,75*0,75 7,94813

pilota P3 : 

hlavice : 1,5*35*3,14*0,75*0,75 92,72813

pilota P4 : 

hlavice : 1,5*43*3,14*0,75*0,75 113,92313

pilota P5 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,75*0,75 5,29875

Mezisoučet 227,52833

7 133201109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3, smluvní 
rozpočet p.č. 11

m3 56,88208 86,10 4 897,55

pilota P1 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,9*0,9*0,25 1,90755

pilota P2 : 

hlavice : 1,5*3*3,14*0,75*0,75*0,25 1,98703

pilota P3 : 

hlavice : 1,5*35*3,14*0,75*0,75*0,25 23,18203

pilota P4 : 

hlavice : 1,5*43*3,14*0,75*0,75*0,25 28,48078

pilota P5 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,75*0,75*0,25 1,32469

Mezisoučet 56,88208

8 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m, 
smluvní rozpočet p.č.16

m3 960,61583 13,80 13 256,50

pilotovací úroveň : 14,625*14,0*0,65 133,08750

Mezisoučet 133,08750

pilota P1 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,9*0,9 7,63020

pilota P2 : 

hlavice : 1,5*3*3,14*0,75*0,75 7,94813

pilota P3 : 

hlavice : 1,5*35*3,14*0,75*0,75 92,72813

pilota P4 : 

hlavice : 1,5*43*3,14*0,75*0,75 113,92313

pilota P5 : 

hlavice : 1,5*2*3,14*0,75*0,75 5,29875

Mezisoučet 227,52833

přebytečná zemina z plochy staveniště : 455 455,00000

Mezisoučet 455,00000

asfaltový recyklát : 145 145,00000

Mezisoučet 145,00000

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, smluvní rozpočet 
p.č.17

m3 60,51500 60,00 3 630,90

zpětný násyp mimo dílnu : (6,9*9,0+5,0*6,2)*0,65 60,51500

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - přípočty

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 374 118,46
10 213151121 Montáž geotextílie, smluvní rozpočet p.č.140 m2 657,58000 10,00 6 575,80

P02 m.č.0,21 : 17,16 17,16000

Mezisoučet 17,16000

P03 1NP : 

1NP : 

0,09 : (462,06-(9,1*2,4+2,65*3,6)) 430,68000

0,15 : 62,92 62,92000

0,16 : 19,13 19,13000

0,17 : 75,17 75,17000

0,18 : 15,28 15,28000

0,22 : 37,24 37,24000

Mezisoučet 640,42000

11 631313711 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30, smluvní 
rozpočet p.č.141

m3 50,45224 3 500,00 176 582,84

podkladní betony : 

mezi osami 1 a 3 : 0,1*(9,5*19,34+15,6*12,8-2,6*6,2) 36,72900

mezi osami 6 a 7 : 0,1*(4,57*8,32) 3,80224

po obvodu 0,5m : 0,1*(0,5*(47,62+48,84+71,84+30,12)) 9,92100

Mezisoučet 50,45224

12 631319173 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm, smluvní 
rozpočet p.č.144

m3 50,45224 187,50 9 459,80

13 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, smluvní rozpočet p.č.146 t 4,63580 31 000,00 143 709,80

podkladní betony : 

7,99*1,15*504,5224*0,001 4,63580

14 631315711RT3 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30, vyztužená 
ocelovými vlákny 20 kg/m3 smluvní rozpočet p.č.145

m3 5,98990 3 280,00 19 646,87

P02 dopočet do tl 200mm : 

0,21 : 0,055*17,16 0,94380

0,06 : 0,055*71,83 3,95065

0,07 : 0,055*5,38 0,29590

0,08 : 0,055*4,88 0,26840

Mezisoučet 5,45875

P04  1NP dopočet do tl.145 : 

0,10 : 5,61*0,015 0,08415

0,11a : 1,86*0,015 0,02790

0,11b : 1,76*0,015 0,02640

0,12a : 1,86*0,015 0,02790

0,12b : 1,72*0,015 0,02580

0,13 : 14,93*0,015 0,22395

0,14a : 2,24*0,015 0,03360

0,14b : 2,09*0,015 0,03135

0,14c : 3,34*0,015 0,05010

Mezisoučet 0,53115

15 631319155R00 Příplatek za přehlaz. mazanin tl. 24cm m3 5,98990 10,00 59,90

P02 dopočet do tl 200mm : 

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - přípočty

0,21 : 0,055*17,16 0,94380

0,06 : 0,055*71,83 3,95065

0,07 : 0,055*5,38 0,29590

0,08 : 0,055*4,88 0,26840

Mezisoučet 5,45875

P04  1NP dopočet do tl.145 : 

0,10 : 5,61*0,015 0,08415

0,11a : 1,86*0,015 0,02790

0,11b : 1,76*0,015 0,02640

0,12a : 1,86*0,015 0,02790

0,12b : 1,72*0,015 0,02580

0,13 : 14,93*0,015 0,22395

0,14a : 2,24*0,015 0,03360

0,14b : 2,09*0,015 0,03135

0,14c : 3,34*0,015 0,05010

Mezisoučet 0,53115

16 69366197 Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP, smluvní rozpočet 
p.č.149

m2 723,33800 25,00 18 083,45

657,58*1,1 723,33800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 778,00
17 998022021 Přesun hmot pro haly monolitické výšky do 20 m, smluvní 

rozpočet p.č.158
t 147,78004 100,00 14 778,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 133 367,72
18 711151111 Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem, včetně 

samolepícího pásu,smluvní rozpočet p.č.165
m2 199,84600 283,00 56 556,42

po obvodu 0,5m : 
0,5*(47,62+48,84+71,84+30,12+3,57*2+8,32+9,5+6,8+15,
6+12,0)

128,89000

vytažení : 
0,2*(48,62+48,84+72,84+30,12+3,57*2+7,32+9,0+6,3+15,
6+12,0)

51,55600

vytažení na sloupy : 0,2*((0,5*4*31)+(0,5*2*35)) 19,40000

19 711171559 Izolace proti vlhkosti vodorovná,, včetně dodávky fólie 
tl.1,5 mm, smluvní rozpočet p.č.166

m2 657,58000 115,00 75 621,70

P02 m.č.0,21 : 17,16 17,16000

Mezisoučet 17,16000

P03 1NP : 

1NP : 

0,09 : (462,06-(9,1*2,4+2,65*3,6)) 430,68000

0,15 : 62,92 62,92000

0,16 : 19,13 19,13000

0,17 : 75,17 75,17000

0,18 : 15,28 15,28000

0,22 : 37,24 37,24000

Mezisoučet 640,42000

20 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m, smluvní 
rozpočet p.č.171

% 1 321,78120 0,90 1 189,60

Díl: 713 Izolace tepelné 37 899,30

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TS-2017-008-8.R9.1

O: 02

R: 3b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Novostavba provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

Změnové listy

Změna skladby podlah, odpočet části základových  pasů - přípočty

21 63483021R Deska sklo izolační pěnové tl. 50 mm, smluvní rozpočet 
p.č.185

m2 75,42150 500,00 37 710,75

0,06 : 71,83*1,05 75,42150

22 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m, smluvní 
rozpočet p.č.187

% 377,10750 0,50 188,55

Celkem 972 678,42

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


